centros especializados fora de Pirassununga. 

Nessas condições, REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, seja a 
presente moção encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Bruno Ganem, para que 
haja o envio de emenda parlamentar no importe de R$ 310.319,00 (trezentos e dez mil, trezentos e 
dezenove reais) para a aquisição de 01 (uma) van de no mínimo 15 lugares, destinada ao transporte 
de pacientes, conforme acima descrito. 

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2025.

Sandra Valéria Vadalá Müller - “ Sandra Vadalá”
                                                                        Vereadora